Primo quo sup. p septembri congregata fuit facultas
ad hora primas ad audiendos petros quoru magr
quoru duo s3 mr Jerolq paternoster ex halis
pemie & mr johe nimbberger ex monaco
ut ad legendu pmas. duo alij s3 mr Georgius
eisenhut ex prepat ut ad sup legendu ad
mitterat petuerunt & magr andreas hros
hoff ex bumbiga q oeb exauditi fuerit ad
missu mihi q putati. Et mr Jerolq fecit p m
p m i p d m p m a y p ma die octobris. anno
quo sup. soluit qz duos ff ren factu

24m mr johe nimbberger p m p m i p m a y
i 3m libri pncipiando fecit ano quo sup
1a octobris

Denuntiatio octavo d. Johannis & adoff Astor

Anno d. m. c. octuagesimo primo die lune . Johis & adoff &
pbrum re electus in facultate decanus . facta racione p d doctore
gregel de penumb metal . de actis alijs facultatis pna pten
lectura in petri puchert . Comenta sup libris poliz . Comen
tu sup libris ethice . libris statutor . libris arbitror . Cum
sigillo . septuo et tappeto sigat

Et die quo sup p preparatione functione que Anno quo 8 die phi
lippi et iacobi tempore quada insolite rumpelatur . fm .
egal computat . sciam flor . lxx d . & siso fuptos pposit
unde et misso relinqtatur xii flor . et lxx d

M. Johis murentiger . faculti . in duobz flor . uti clact q sua rign

M. wolfgangungy . sedentul . hant . sibi . in duobz flor
obligatus manst . faculti . sibi p facultem dicitur & factu
vmsit cu insignis . mo . 1289 . accepit

2^a octobris M. Eustachius ^{deprobat} p^m . in yfana p^m . p^m . sent
sta nouebz . die . 8 . leonh . M. gros . bopp p^m . in eplum
ad romanos . sent .

In decembris octavo doctor georgij zingel. 29.
aprilis clari. anno dm. 1682. acta sequuntur

Ano quo sup. tertia iulij i aggratio facta e theologie
pr videro braunburger ordinis vnoq admisso
fuit ad examen p licentia capessendi theologia
Et q iulij fuerit ei assignata pnta ad que sequi
die p q iulij rpondit 2 eod die fuit p examini
admissa verno dypente ad lib. ay rapiend
i faculte theologia qua rcepit publice i eam bre
vnoie vnoie .11. iulij 2

In ano dm 27 quo sup. pr videro braunburger
solus solucio facti ti. 29. iulij fuit reponata
Et 30. iulij rcepit insignia imperialia a me
georgio zingel

In ano quo sup. pr videro braunburger doctor
metheologie fecit pmas loras doctoralem vltima
iulij Et petita 2 obtenta dispensacio fut sup
loraq vnoq anni quz tenet p pnta facta
theologie hic lecta rcepit

In ano quo sup. pma septembel aggratio fuit facta
theologia ad audiend peticos certoz magroz quoz
vnoq p iohs plunel ingolyrti vt ad legend
Sententias duo alij scz m^r petro somel ex
Keshing 2 m^r iohs prompeth ex fozing vt
ad eundem legen. 2 admittent^r petuente qui
oet 2 singuli exauditi fuerit 2 admitt. roneca
rellio pntati Et m^r iohs plunel fecit pma pnta
9 octobel. ano quo sup. 2 solus duos ff test facti

Itm m^r petro somel dedit duos ff tes. Ete. m^r
iohs prompeth dedit duos ff tes ut dz facti thes
logice

De canaly. Nonij d. Johis & adess.

Anno d. M^o CCC^o XLIV^o octuagesimo. secundo die 18
 octobris .i. die lune. Johannes & adess. & plurimi
 electantur in facultate decantur: ratione p^o d^oni doctorem
 eundem facta. Recepit preter septem flor^{os}. alio die eod
 in fisco. additos. septem s^{olidos} et xix d. Una cu^m sigillis.
 lib^{er}e arbitrat^ore. et statutor^ore. scripto. capto. Et tabula

Anno d. Petrus Simell & Christoph^o. Anno quo supra
 octuagesima prima octobris h^{oc} die videlicet milium
 virginum. principis. in e^{and}em. lib^{er}e regim^o fecit

Anno d. Johannes Regispreb^o & Ryngta. Anno quo sup^{ra}
 octuagesima nona octobris id est die natiuit^{is}. s^{an}c^{ti}
 p^{au}li in mattheum fecit

Quo florini p^{er} a mag^{istro} Johane nuremberger. Et
 duo florini p^{er} a d^ono volfrango heimbach. l^{icent}ib^{us} s^{an}c^{ti} i
 et quibus florini p^{er} a facultate medicor^{um}. nondum
 soluti. facultati restant exigendi

Fata in decanatu nono doctoris georgij
zingel electi. 29. april. anno dñi 1583.

anno 2 die quo sup facta non p dñm. d.
adess decanatu precedentis precepti ex eo
scilicet p qd & nihil plus actus est ead
misterion qd epidemia que tunc erat vlt
q̄. tota salmuntia neq; lotioes fiebant
t̄ facte saltem magales a festo petri &
& pentecostoz usq; ad festum ephre dñi

De canatu decimo d. Johis & decessa
Anno d. m. ccc. octuagesimo tertio. vicesima decembri
i. in vigilia thome apoli. Johanes & adess r. plebanus
electus in facultate decani. proter sigilla facultatis. libros
statutorum et actuum. scripturam. et tabulam. et taxationem
facultatis. triginta numeros recepit

^{et exhibuit}
Magr. georgius & presbat. Anno et die quibus supra
fuit p. facultatem ad sententias. admissus. assuptus
et tunc presentatus. qui et duobus soluit florens
Principium in primis sententia fuit penultima dicitur

Item pro duobus florens ff. In quibus magr. Johannes notem
berger. In augusta defunctus. facultati inquit obsequitus
facultatis nomine adess r. plebanus et thome de
aquino cum supplemento eiusdem in littera inissa
percepit. expositis Ag d. 17 pro expensis in referendo
debiti huiusmodi habuit

Acta in decanatu decimo. d. georgii zingel, octava mensis 18
electi, anno dni 27. 1482. sequuntur.

Anno quo sup. 14. septembris officina fuit facta & theologica ad
audientiam penros quorundam magistrorum quorum duo in eandem
hospitium se contulerunt & iohannes primipetris & freisinger
ut ad legendum pariter tunc sibi in iohanne hagenauer ex
lauribus ut ad eandem legendum admitterentur & petiverunt
quod illi & singulis concedere fuerit & admissi; & vice
cancellarius pontificis eo anno quo sup. hic fuit tunc metrum
scripsit per scriptum per bartholomeum, solo unus princeps per scriptum fuit
ante iohannes primipetris plus duas ff res facti in anno quo sup
octobris qui per interm fuit unum. vigesima octobris fecit
ante iohannes hagenauer & laubert d. duas ff res per
octobris anno quo sup

Decembris. Undecimo d. Johānis & adress Acta
vires sumaterna octobri. elati ipso die fuerim
epi Anno d. rē. 1284. Et cum p̄ter quip
flor & cum in fisco facultate possit. ab ipso d. d. nouē flor
additor. tres h̄xony d. Item q̄ fisco in h̄xony d. p̄cipit
in fisco tunc & q̄ flor & in alio reud
Item sigillum facult. Item lib. statutor. Item lib. actibator
Item tabulam arbor. Item Cappam. Item septum
Facultat. percepit.

Precepit p̄ eadem die a decano facultat. artium. facult. no. bras
quasdam sigillo facult. p̄fate munitas. pro tunc d. In
libraria collegij. reposit. pro munito. s̄q̄ sup. lib. politior.
et p̄uocior. Item pro munito. sup. lib. ethiorum. In p̄u.
gouerno script. Item pro terna p̄te & thome in suppleto
euss. in littera missa. Et tunc quā littere. tunc in fisco fa.
cultatis n̄e sunt reposit.

Anno quo sup. rēta octobri d. Johānis h̄xonyar. q̄ lachut
In exequelam. Item d. g. Andreas ḡllstropff & ambiga
datis duobz flor. p̄ fisco. in q̄tum fisco. p̄ma d. d. d.
p̄cipit fecit.

Anno d. d. rē. d. d. decima septima Ianuarij. ipso die & Antipm
d. welfgangus f̄rkerl & dussen. in fisco theologica
luminatus. et h̄e & martim. In lanchutt. p̄lectanz. & p̄p̄at.
sub d. doctore ḡngel fuit. sub quo et insignia m̄ḡstra. In
theologia. decima octima Ianuarij. ipso die & p̄fice reapt.
In templo. t̄m̄re v̄p̄t. Et decima nona Ianuarij. p̄ma
fiscum. letum. m̄ḡstralem. In stolis theologoz. fecit. Item
eodem sup. duobz. artium. tunc tunc. tunc. v̄q̄
& post reaptionem. insigniaz. m̄ḡstratum. p̄ v̄m̄ am̄m.

In uniuersitate Ingolstadii mane illis regenti gerando actus
 ingreditur et hinc futuri prima lectionem post antiam desputare
 de resumpta. scilicet a facultate dispensationem quam petunt
 sub conditione obtinuit. Et si cum eis ante et plurimum
 quam inlanchut subit. contingeret resignare. ut illum quing
 ante ipse superfluo dimittere. et ad producta pferenda debet
 abstractus et obsequit. Et Eodem die duo supra. Turunt
 prout pmissendo ad compleri fuerit assumptus fuit

Anno d. m. ccc. lxx. die vero prima mensis februarii apparuit
 Vincentius ex uero foro sacre theologie bachelarius formatus
 petiuit ad gaudium pro licentia in theologia rursus a admitti
 eandem a facultate obtinuit die eodem duo vocatus ut ad hunc abel
 et viduere pntatus. et p eundem ut hunc assumptus fuit. Cui ex
 post. terna februarii. distinctioni extra prima et duodecima hinc
 p facultatem assigne. In eisdem pnta februarii p doctores quing
 et ad hunc temptatus et gaudium. Gerando et emanum conge
 omni et singulorum. nullo uindam tamquam abito ad hunc uindam
 eodem die. ut hunc. nomine fuerit. duo vocatus pntatus
 et p eundem ut abito uindam et sufficienti scriptus fuit. Cui
 et pntatus in collegio. x. februarii die. duodecima februarii
 abito trabus flos. In auro p flos. In templo b. regno
 In Ingolstadii. licentiam recepit

In decanatu duodanno d. Johannis & adoff
anno dñi m^o cc^o lxx^o die octob^r decanatus
hoc est ipse die linc civitate electi

Mag^r thomas wengel^l . 2^a feria An^o simonis et Jude
Solutus ductus flos & p^rincipu^m in 2^m sententia
ferat sibi p^r facultatem assignatum

Mag^r Johannis & p^raperrit . 2^a feria An^o martini
Anno quo super . ductus flos & p^rincipu^m
p^rim^o in p^rimum casum suo terram redit^r lib^rum
Regum ferat

Acta in Decanatu duodecimo. d. Georgij Zingel
Acti. 29. April. ano. 17. 1786.

Anno quo sup. 29. April. magr. Christoph. Zalmann ex
magistris Johes pleimel inchostrateni iuritheologie
bacc. in formam petierunt ad examen p. licentia in
theologia susceptura admitti. Quod a fratre abhincaten
eo die vicemancellorio ut ad h. abiles & idoneos putat.
Et ab eod. ut stes assignati fuerunt. Et magr. Christopho
in prima facte assignati fuerunt p. 26. April.
Et p. 29. April. fuit examinatus & testatus p.
doctores tunc regentes. eo die viz. 29. April. magr. et
Johann. pleimel p. 26. April. fuerunt assignati qui 28. April.
examinati & testati. uno cu. magr. Christopho. Concilio
& Universitatis consensu om. & singulor. doctor. qui
tunc interfuerunt examibus illo g. d. r. e. tanquam
abiles & sufficientes ad licentiam iudicant. eo die
ut stes h. die facte theologie. Ino vicemancellorio
putat. Et p. eod. ut abiles idonei & sufficientes
decepti fuerunt. Cui & petebat. titulo theologiae
18. martij dat. 19. martij solus p. ff. xii. a. ano
et p. 18. April. in templo gloriose virginis marie
in inchostraten licentiam receperunt ano & die glg

Anno quo sup. nona septembris facte theologiae
examina fuit ad audiendum petentes quorund. infra
curiam qui petierunt admitti ad legend. cursu
biblie & fuerunt examinati & admissi. In primis
facte & vicemancellorio putat. p. magr. fuit
magr. Michael p. 18. April. & hembert cui p. 18.
quingentesima p. cursu p. magr. legent. fuit
assignata. p. 18. April. fuit Georgij vobst & acnes
cui p. 18. April. fuit ut p. 18. April. quingentesima
audiet & magr. Michael quia no. iudicant
cursu biblie ut d. p. in p. 18. April. facte

Et p̄ p̄mo cursu. legens euangeliu lucę fuit 21
ei assignata p̄ factu 39 fuit Leonhardus
annoldt ex Barthelmei cui 3 quinquagesimę
p̄mo cursu p̄mo cursu legens fuit assignata 7

Decoratiu triduo d. Johānis & adoff
Anno dñi m̄o ccc̄o lxx̄o die octob̄i decimoctava
hoc ē ipso die lucę euangeliste electi

Mgr̄ michael putcheser & kōnat. za feria añ simonis &
Iude p̄ncipi in zam quinquagesimę p̄ncipi fest solut
contra duobz florę R. quos d. doctor engel p̄cipit

Mgr̄ georgius wölff & newstalt. za añ martini p̄ncipi
in euangeliu lucę fest. solut michi 2bz florę

Mgr̄ Leonhardi annolt & Jungkewald. tunc curse p̄ncipi
in uentor. za feria ante katherine. In terna quinquagesimę
p̄ncipi. solut michi duobz florę R. fest p̄ncipi

Item p̄nter undecim florę R. quos dñs lucę by stundel
adno doctor engel recepit. A me per complenon
structurę curus collegi quatuor florę et noie
facultatę quidem florę R. p̄cipit

Actum in decanatu theolico. J. Georgii Zingst
Electi 29 April. ano 7. 1681.

Anno quo supra sic respondit frater theologus quod
fuit ad mandatum petri magistri Johannis theologi de parochia
qui petens admitti ad legendum Sententias et exaudito
et admisso fuit. Et eodem die vicecomitis praesentibus
langua sufficiens et idonea ad legendum Sententias
propter primum primum primum primum orator fecit
solumque dicit ff. non fuit primum primum primum

Actum Jodi eodem anno supra f. J. d. minimus fuit

Decanatus collegii D. Tobie ex adess

Anno d. ap. mo. octuagesimo septimo. die octobris decima octava. hoc
e. ipso die lune evangelii Tobie ex adess et plibus electus in facultate
decima prater scriptum facultate. libri statutorum. libri actuatorum. Casspetum
et tubulam. i. f. l. r. tu auro. et iii. h. xi. d. th. v. ap. t.

Scriptum facultate decima facultate artium. dono. p. facultate sua oblatus fuit
conditionem. adiecta et sum. nob. tempore optimo commodum. f. adipm. su
multum per tempore. ipse. reddi. fuerit

Acta in domo . . . d. georgij . . .
etij 22 aprilis . . . ano 7. 1688

Anno 7 die 24^{to} . . .
29 3 4

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

Anno 1688 die 10^{to} . . .
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

uno quoque quinto septembris 1788 facta sunt
 theologiae ad audientiam perinde quibus magister
 autem quos duo pernoctant. ad prima & tunc
 ad omnes legimus admittimus per nos pernoctant
 per noctes quibus in q. die per. John baptista
 anno 1788. noctibus tunc per pernoctantia clausura
 domus collegiorum facta in primis et in
 collegii duobus peris nuntiarum et alios excessus
 ut habet actus factus et actus per a opibus factis
 actus per pernoctant factis et desum factis ad tempus
 excludit ad factas theologiae et ad legimus peris
 sub hac conditione admittit videlicet q. ab exco-
 municata in iure portet opibus ad factis per
 excludit a opibus factis actus per no noctibus
 infamiam neque si factis actus per no noctibus
 actione nuntiarum et si innotuit ut actione
 nuntiarum factis admittit tunc factis no admittit
 et per no noctibus et innotuit nuntiarum
 per no noctibus admittit et per no noctibus
 per no noctibus factis ut per no noctibus
 factis et per no noctibus per no noctibus
 innotuit factis per no noctibus per no noctibus
 per no noctibus evangelice per no noctibus

passus

facta per georgio voluit per noctes excessus per nos
 obliquos viros debet per per no noctibus
 factis solvendi et suppressione a bonis peris et in
 hoc factis peris relationem aliquam factis dignos
 et de peris et peris per no noctibus per no noctibus
 innotuit et viros et innotuit no noctibus et peris
 peris peris peris per no noctibus per no noctibus et innotuit
 innotuit peris

2^o mag^r Johes pberdingen pmp^r admisso fuit
ad legem cuius cu^m appellatione fuit liber genit^r
et p^r p^r fuit q^uo^m ff^r p^r omⁿ p^r et
etiam defectu p^r fuit d^r p^r et
3^o mag^r Valdeus glaser admisso fuit ad
legem cuius p^r p^r et p^r fuit et
ff^r p^r martini. Cui^m p^r p^r fuit
et v^m cuius no^m audit et liberos p^r
et p^r cuius negligit^r audit ut ad hoc
audit v^m cuius et liberos p^r sub
pena et ff^r v^m lib^r fact^r p^r p^r
et q^uo^m v^m p^r audit et quod
no^m legit^r cuius quod donec p^r d^r
et v^m p^r p^r p^r

4^o mag^r andreas stobertem pmp^r admisso
fuit et cu^m eo p^r defectu est d^r p^r
fuit que p^r chamfellen^r v^m in
die p^r Elizabeth^r h^r o^m et singul^r eos
die quo p^r fuit v^m fuit
et p^r cu^m v^m ad legem p^r et h^r
p^r m^r p^r p^r

Decanatu decimo quinto d Johans fr
adoff Anno d ap^o ecc^o octuagesimo octavo
die octobr^o decima octava hoc est ip^o die
luc^o ewangeliste. Acti

Proter sigillu facultatis. librum statutor^o libri actor^o
Tappetum et tubulam .z. flor^o R^o In auro .v. s. 21 d.
17. porcupat

Scriptu facultatis facultati artium. noie facultatis the^o Scripto Donata c
Fam^o Ar^o
donabitur. quod dno p^offerent. licen^o tunc videri
annus receperat

Mge. michael pater suess & henmat. pncipiu In sen^o
vicesima octobr^o. duobus flor^o solute fecerat.
Et ut veritas omi vobiscum fano. claret et durescat
Noindum. Et cum diebus superioribz Anno dno q^o sup^o
sz octuagesimo octavo. quinta septimbz p facultem
conclusionem fuisse. Et mge michael pater suess p^ossq^o
p^om in sen^o faceret. verbo aut scripto. aliaz dicitur
Tur die facultat^o. facultatem archi redderet. q^o ob eam
rem ppter quam prioribz diebus eiusdem anni. descriptu^o
eius. cum facult^o artium oridatur. infumie notu non
invenisset. Infumieq^o infendat non esset. litteras
quosdam ipi adoff tunc decano. a venerabili viro
dno gabriele baronigutner. & morenbiga. Tur civit^o
dextore. clareno. In legibus ordinario. & mibuz die
decimanona mens octobr^o missus. obtinuit facultas the^o
curiam tunc de verbo ad verbu. sequitur huc sub formu

putrefass

Exellenone sui et die obfunid. Perit. mge michael pater suess
et facultati v^o theol^o fidem facerem. Num ob eam desap
torem que progano tunc facultatem annu. & ip^o octa aut

Lre typhalys

In summe notum Invenisset Aut si facultatem eorum de hoc
ante subdubitate ppter ea q facultatem eorum veritas qssi
sibi obtinisset ac penitus nonnullas idem subisset Et
quia non intelligo qm aliqua sua in actione fuisse
condemnatum a iudice competenti Et si forte et sine tñ
veritate puiduo idem antegisset tñ cont asserta fa-
cultate appellacione legitima ad superiorem redderet
dum redirent Interposita suspensa Et causa pncipali
descripto non iudiciali tramite fuisse qssit . hancq
quas idem sustulit ppta sponte subijt non q faculte
ner alia iudicis de iure aut sententia he namq alij
certis modis deo qm neq ppter facta et qssus sibi
obictos . neq ppter ea q aliq ratione fuisse rñdunt
sit . cum id non reperio . Nec alia quaqz rone . que
in hac descripta rone contingit infamia inesse . n' ab ho
infamatum dñi debere . Idem Turis clarissimus de iudicij
et allegacionibus si opus fuerit . dum ad eos rediret .
formare audeo . Itaqz de he rone deano eusdem facult
he modis scripte fidem fuisse . et facultate rone a h
Inferre possit . Valeat vna dñi qm soluto . Siphun
q miburg . die xxix^a octobris Anno lxxxviii^o